
SIA „JOKER.LV”
reģ. Nr. 40203343365, Katrīnas iela 12, Rīga, tel. +371 25757544

Spēles Benji Killed in Vegas noteikumi

Nolimit City Limited spēles programma

Spēles veids – tiešsaistes spēļu automātu videospēle.
5 cilindri, 3 rindu spēļu automāts ar 7776 laimestu iespējam.
Spēles laimesta kopsumma ir 94.02%.

Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi
Naudu savā spēlētāja kontā var ieskaitīt izmantojot kādu no trim iemaksas metodēm: (i) 
internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas pārskaitījums.  

Minimālā likme 0.20 EUR
Maksimālā likme 10.00 EUR

Spēles norises apraksts

Izmaksu noteikumi

 Laimesti tiek izmaksāti par vairākām kombinācijām.
 Lai  veidotos  regulārās  laimīgās  kombinācijas,  simboliem  uz  aktīvas  izmaksas  līnijas

jāatrodas blakus. 
 Regulārās laimīgās kombinācijas tiek veidotas no kreisās uz labo pusi. Vismaz vienam no

simboliem jābūt attēlotam uz pirmā ruļļa. Simbolu kombinācija neveidojas, ja tā sākas no
otrā ruļļa. 

Regulāro izmaksu apraksts

Lai parastie simboli veidotu laimīgo kombināciju, jāsakrīt sekojošiem apstākļiem: 

 Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi. Vismaz vienam no simboliem 
jābūt attēlotam uz pirmā ruļļa. Simbolu kombinācijas neveidojas, ja pirmais simbols ir uz 
otrā, trešā, ceturtā vai piektā ruļļa.



Izmaksu Līniju Apraksts.

Laimesti tiek aprēķināti, sareizinot izmaksu tabulā norādīto simbola vērtību un laimējušā 
simbola kombināciju skaitu.

Laimīgā viena veida simbolu kombinācija tiek izmaksāta no kreisās puses uz labo.

2



Spēles norise un noteikumi

Vispārējie     noteikumi  

Dead Presidents Nudge

 Kad uz jebkura no pirmajiem 3 ruļļiem ir pilnībā redzams lielo laimestu simbols, tas 
aktivizē funkciju, kuras laikā uz citiem ruļļiem esošā simbola daļa arī kļūst pilnībā 
redzama, un par katru šādu simbola virzību reizinātājs virs simbola palielinās par +1

 Reizinātāji tiek saskaitīti kopā un pēc tam reizināti ar simbola laimestu saskaņā ar 
laimestu tabulu.

xNudge Wild

 Trīs rindas augsts Wild simbols, kas vienmēr pavirzās un kļūst pilnībā redzams pa 
visu rulli.

 Par katru Wild virzību laimesta reizinātājs palielinās par +1.
 Pirms laimesta izmaksas Wild reizinātājs tiek reizināts ar visiem citiem iespējamiem 

reizinātājiem, kas ir iesaistīti laimestā. Wild simbols aizieto jebkuru citu simbolu, 
izņemot Scatter simbolus, un var atrasties uz 2.-4. ruļļa.

2-Dice Respin

3



Uzgriežot 2 Scatter simbolus, tiek aktivizēts atkārtots grieziens, kur tiek aktivizēti Enhancers 
un abi Scatter simboli tiek pārveidoti attiecīgi par x2 un x3 Overlay Multiplier, kas darbojas, 
kā aprakstīts sadaļā Enhancer.

Vegas$ Spins

 Uzgriežot 3 Scatter simbolus, tiek piešķirti 9 bezmaksas griezieni.
 Enhancers tiek aktivizēti, un Scatter simboli tiek pārveidoti par attiecīgi x2, x3 un x4 

Overlay Multiplier, kas darbojas, kā aprakstīts sadaļā Enhancer. Reizinātāju vērtība 
atjaunojas pēc katra grieziena.

 Uzgriežot papildu Scatter simbolus, Scatter režīms tiek mainīts uz B.I.G. Vegas$ 
Spins, un tiek piešķirts 2 papildu griezieni par katru Scatter simbolu. Papildu Scatter 
simboli pārveidojas par attiecīgi x5 un x6 Overlay Multipliers. Šie Overlay 
Multipliers ir aktīvi atlikušajos bezmaksas griezienos.

B.I.G. Vegas$ Spins

 Uzgriežot 4 vai 5 Scatter simbolus, tiek piešķirti attiecīgi 11 vai 13 bezmaksas 
griezieni.

 Enhancers tiek aktivizēti, un Scatter simboli tiek pārveidoti par attiecīgi x2, x3, x4, x5
un x6 Overlay Multiplier, kas darbojas, kā aprakstīts sadaļā Enhancer.

 Bezmaksas griezienu laikā reizinātāju vērtības neatjaunojas.

Enhancers 

4



 Augšējos Enhancers aktivizē 2-Dice Respin, Vegas$ Spins, xBet Red un B.I.G. 
Vegas$ Spins.

 Kad Enhancers ir aktivizēti, augšējais Enhancer lauks ir aktīvs, un visās Enhancer 
Cells ir iespēja uzgriezt xMultipliers vai xSplit simbolus.

Overlay Multipliers

 Katra grieziena sākumā Overlay Multipliers, pēc nejaušības principa tiek pārvietoti uz
jaunu simbola pozīciju. Tie var uzgriezties uz tā paša ruļļa, bet nekad nevar 
uzgriezties tajā pašā vietā kā cits Overlay Multiplier.

 Aprēķinot laimestu, visi Overlay Multipliers, kas virs laimesta simbolu 
kombinācijām, tiek saskaitīti kopā un pēc tam reizināti ar simbolu kombinācijas 
laimesta summu.

Enhancer Cells var uzgriezt šādas funkcijas:

xMultipliers

 xMultipliers vērtība var būt no 2 līdz 9 un, kad tie uzgriežas ruļļa augšpusē, to vērtība 
tiek pievienota jebkuram Overlay Multiplier uz šī ruļļa.

xSplit

 xSplit, kas uzgriežas ruļļa augšpusē, sadala visus zemo laimestu simbolus uz pusēm, 
tādējādi maksimālais izmērs uz katra ruļļa var būt 6. Ja uz xSplit ruļļ ir vidējo 
laimestu simboli, tiem uzreiz tiek piešķirts reizinātājs x2, tas nozīmē, ka gadījumā ja 
tie tiek pavirzīti, tie var saņemt maksimālo reizinātāju x6.

 xSplit divkāršo Overlay multiplier vērtību.

xBET Blue

 Par papildu maksu, kas ir +50% pamata likmei, spēlētājam katrā griezienā tiek 
garantēts viens Scatter simbols, vairāk nekā 3 reizes palielinot Vegas$ Spins iespēju 
un 2 reizes palielinot B.I.G. Vegas$ Spins iespēju.

 Katra simbola laimests netiek ietekmēts, un tas nozīmē, ka visi laimesti ir balstīti uz 
pamata likmes vērtību.

5



xBet Red

 Par papildu maksu, kas ir pamata likme x9, katrā griezienā ir 2 Overlay Multipliers x2
un x3 un Enhancers ir aktīvi. Ir iespēja uzgriezt papildu Scatter simbolus, un iespēja 
aktivizēt Vegas$ Spins ir 15 reižu lielāka. Iespēja aktivizēt B.I.G. Vegas$ Spins ir 50 
reizes lielāka.

 Katra simbola laimests netiek ietekmēts, un tas nozīmē, ka visi laimesti ir balstīti uz 
pamata likmes vērtību.

Benji Killed in Vegas

 Spēles maksimālā izmaksa ir pamatlikmes reizinājums ar 10000.
 Kad kopējais laimests pārsniegs šo summu, spēles raunds beigsies un tiks piešķirts 

laimests likmes reizinājuma ar 10000 vērtībā.

Nolimit Bonus

 Bonusa papildspēli var nopirkt par summu, kas ir 50 reizes lielāka par likmi. 
Maksimālā iespējamā likme šajā spēlē papildspēles pirkumam ir 24 EUR.

6



 Bonusa papildspēli var nopirkt par summu, kas ir 300 reizes lielāka par likmi. 
Maksimālā iespējamā likme šajā spēlē papildspēles pirkumam ir 24 EUR.

 Bonusa papildspēli var nopirkt par summu, kas ir 100 reizes lielāka par likmi, 
Maksimālā iespējamā likme šajā spēlē papildspēles pirkumam ir 24 EUR.

Spēles vadība

Lai     spēlētu,     rīkojieties     šādi:  

1. Lai paaugstinātu vai pazeminātu līnijas vērtību izmanto zemāk redzamo izvēlni:

2. Klikšķiniet uz ’’Spin’’ pogas ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.

Ruļļi sāk griezties ar jūsu izvēlēto likmi.

Automātiskais     vadības     režīms:  

Nospiežot AUTO ikonu, jūs varat izvelēties griezienu skaitu AUTO režīmā: 

Griezienus iespējams apturēt ar “STOP’ pogu: Piezīme: 
Ja spēlētājs iziet no spēles, visi automātiskā režīma iestatījumi atgriezīsies uz sākotnējiem. 

7



Spēles beigas

Spēle beidzas, ja spēlētāja rīcībā vairs nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt spēli.

Laimesta saņemšanas norise

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā, ir attiecīgi jāaizver spēles logs un jāpārskaita nauda 
no spēlētāja konta sadaļas „Bilance”

Laimesta  minimālā  izmaksa  ir  10 EUR, tas tiek apstiprināts  1 darbdienas  laikā un nonāk
spēlētāja  bankas  kontā  1-3  darbdienu  laikā.  Laimestiem  jābūt  saskaņā  ar  Noteikumiem.
Laimestu, kas:

1) nepārsniedz 720 euro, izmaksā nekavējoties;
2) pārsniedz 720 euro , bet nepārsniedz 14 300 euro izmaksā 24 stundu laikā;
3) pārsniedz 14 300 euro, izmaksā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos; pirmo

maksājumu 30% apmērā no laimesta izmaksā 15 dienu laikā, bet otro maksājumu 70% apmērā
izmaksā ne vēlāk kā 30 dienu laikā.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc 
attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību: - biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 
personīgi uzņēmuma birojā Rīgā, Katrīnas ielā 12; - nosūtīt rakstiskā formā uz uzņēmuma biroju 
Rīgā, Katrīnas ielā 12, LV-1045; - nosūtīt uz e-pastu office@joker.lv. Pretenzijas var iesniegt arī 
telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa tālr. 25757544, izņemot pretenzijas, kas
ir saistītas ar naudas līdzekļu atgūšanu, tiek izskatītas rakstiski iesniegtā formā. Sūdzības tiek 
izskatītas 15 dienu laikā un uz tām tiek sniegta atbilde.

8


	Azartspēļu automātā izmantojamie maksāšanas līdzekļi
	Spēles norises apraksts
	Izmaksu Līniju Apraksts.
	Vispārējie noteikumi

	Lai spēlētu, rīkojieties šādi:
	Automātiskais vadības režīms:
	Laimesta saņemšanas norise
	Pretenziju izskatīšanas kārtība



